
Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года №0-124

Об утверждении графика питания и графика работы 
пищеблока в СП МБОУ СОШ № 2 г. Алагира в 2023-2024 учебном году

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), на 
основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организации и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»

Приказываю:

1. Утвердить график питания в школьной столовой (приложение 1).

2. Обязать каждого классного руководителя присутствовать при питании в школьной столовой 
своего класса и обеспечивать соблюдение требований эпидемиологической безопасности.

3. Утвердить график работы школьной столовой (приложение №2).

4. Контроль за соблюдением приказа возложить на заместителя заведующего по УВР 
ответственного за питание Челохсаеву Жанну Харитоновну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель заведующий
должность

Алдатова Оксана Хасановна
ФИО (расшифровка) подписьподпись



©. ___ ©  © © " © _ @ @©©@  © ..... ....... © © _________ _ @© _______ ©
© © @@ ©@ ®@ ©@ ®@ @@ ©@ ©@ ®@ ®@ @@ ©@ ®@ ®@ ©@ @®

Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
® средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира J

•» S®

К
Приложение 1 

приказу №0-124 от 01 сентября 2023 года

!ав. СП
Утверждаю» 

СОШ №2 г. Алагира

Алдатова О.Х.
... ' ' II

«01» сентября 2023 года

График
питания обучающихся СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира

(завтрак)
> 11.20-11.35 - 1 - 4 классы

> 12.15-12.30 - 5-11 классы

2023 - 2024 учебный год



Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

к приказу №0-124 от 01 сентября 2023

Зав. СП
Утверждаю» 

ОУ^ОШ №2 г. Алагира

Алдатова О.Х.

«01» сентября 2023 года

График
работы столовой СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира

понедельник — пятница

2023 - 2024 учебный год


